Acquisition du Dossier d’Appel d’Offres

L.e Dossier d’Appel d’Offres peut être obtenu au Secrétariat général, sis à l’hôtel de ville de Djohong
, Tél : 695 83 24 43, dès publication du présent avis, contre présentation d’une quittance de versement de la
somme non relnboursable de 110 000 (Cent dix mille Francs CFA), représentant les frais d’achat du

dossier, payable à la Recette Municipale de Djohong .

8. Remise des offres

Ch,q„, ,ff„, ,édigé, ,„ f„„ç,i, ,„ ,. ,„gl,i, ,„ Sept (07) exemplaires dont un (1) original et si{](06)
copies marqués comme tels, devra parvenir contre récépissé au Secrétariat de la commune de Djolrong , sis à

[...]

Recevabilité des offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, une caution de soulnission
établie par une banque de premier rang agréée par le Ministère chargé des finances et dont la liste

figure dans la pièce 12 du DAO, d'un montant de 260 000 (deux cent soixante mille ), francs CFA
valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres il doit être accompagné
du récépissé délivré par la Caisse de Dépôt et Consignation du CDEC .

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativenrent

[...]

695832443, immediately after publication of this tender
6. Submission of tenders

Tender files can be obtained from the Secretariat of the DJOHONG COUNCIL , located in HALL
TOWN since publication of the present opinion, against presentation of a receipt of remittance of the non-
repayable sum of 110 000 ( one hundred and ten thousand ), representing expenses ofpurchase of the file.
payable to the Municipal Recipe of DJOHONG .

7. Submission of offers

Eacll tender written in English or in French in seven (07) copies, including one (01) original and sixty
(06) photocopies marked as such, shall reach the Secretpriat of Djohong council , located ill Djollong alea.